
Unikátní vlastnosti modelu  

C641 SR Pro 
 

 

 

 

Čtvrtá generace i-screen weaving technologie, poskytuje díky vylepšenému algoritmu pozicování 

kapek inkoustu výjimečnou kvalitu tisku. Projevuje se lepší stabilitou trysek, a tudíž tiskového bodu, 

sníženým prášením kolem tiskové kapky. Díky unikátnímu pozicování tiskových kapek do tvaru vlny, 

umožňuje tisk bez pruhování a zrnění i ve vyšších rychlostech. 

_________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Automatická kalibrace obousměrného tisku DropMaster2 

pomocí vestavěného barevného senzoru. Obrovská výhoda 

zajišťující tisk bez chyb, a to i při ovládání tiskárny různými  
tiskaři. 
 
 

_________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Nová koncepce tiskové hlavy AccuFine zajišťuje vyšší kvalitu i rychlost tisku. Tisková hlava má šířku 

33,78 mm, je o 33 % širší než běžně používané hlavy. Disponuje o 11 % vyšším počtem tiskových 

trysek, které mají jiné uspořádání a jsou zároveň blíž u sebe (600 dpi). Díky tomu je zajištěno velice 

přesné umístění každé jednotlivé kapky inkoustu. 

 

_________________________________________________________________ 

 



 

 
 
 
 
 
 
Automatické podávání tiskového materiálu FeedMaster 

pomocí vestavěného barevného senzoru. Plně 

automatická kalibrace. Velká výhoda zajišťující tisk bez 

chyb, a to i při ovládání tiskárny různými tiskaři.  

 

________________________________________________________________ 

 
 

 

MediaTracker eviduje spotřebu vytištěného materiálu.  

Při založení nové role se zadá návin role, při vyjmutí role  

z tiskárny se vytiskne čárový kód. Po opětovném založení  

role do tiskárny se načte čárový kód a ihned víte, kolik  

materiálu ještě zbývá na roli. Tato funkce snižuje ztráty  

a urychluje výrobní proces.  

  ________________________________________________________________ 

 

 
 
 


